(белорусские рубли), имеют равную номинальную стоимость и сроки осуществления 
прав вне зависимости от времени приобретения токенов Инвесторами. 

3. Количество эмитируемых Токенов, номинал, объем выпуска  

Β рамках проведения настоящего ICO эмитируются Токены в количестве 25 000 

(Двадцать пять тысяч) единиц, номинал одного токена равен 20 USD.sc (эквивалент 20 
(Двадцать) долларов США, объем выпуска 500 000 USD.sc (эквивалент 500 000 (Пятьсот 
тысяч) долларов США. 

4. Способ размещения Токенов 

В рамках настоящего ICO размещение Токенов осуществляется Организатором ICO